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DECLARATIE DE INTERESE

Subsemnatul/Subsemnata, il, f ,,' (";t- t /"t ,c,t I I /:. /') , i''\ ..... ' 
avflnd functia

de \-,..r'C e. r"Ajr *'tl-1.;..: la r {' r'\ . f'J{:' i-'.," y'i>t:"il i:,il )

domiciliul i!{ l v tl",' )v"i''{ ,"1 ;t"t'/';' {: {'

{ lc

CNP
,

cunoscand prevederile art.2g2din codul penal privind falsul in declarafii, declar pe propria rispundere:



denumircasi

adesa

inuedintd
mntactrl

contractrlui mrlt:mt;fui

Tih.rlr..

So/solie.

n a. O. g.Or'rt It) ale titrlaului

Sociehtri mnrerciale/ Persoani fizicb

afforizdil Asoci4ri fr miliale/ Cabirete

individuale cabinde asociate, sociefili

cMle profesionale sau sociefiti civile

profesionale cu rlqpurdoe limiafi carc

desfipaa profaia de avoca/ Orgarizalii

nesuvernamenhld Fudatii/ Asoci4if '

,) prin rude cle gradull se infelege pdrinfi pe linie ascendenti qi copii pe linie descendenti'
,) se vo. declara numele, denumirea iiuorlru beneficiarului de .ontrait unde, prin calitatea de{inut[, titularul'

solul/so{ia qi rudele de gradul I oblin contracte, a$a cum sunt definite la punctul 5' Nu se declari contractele

societ6lilor eomerciale pe acliuni la care declarantul impreuna cu so{u[/so{ia gi rudele de gradul I delin mai pulin de

5% din'capitalul social al societalii, indiferent de modulde dobdndire a acliunilor'

Prezenta declarafie constituie act public 5i rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionate'

Data comPletirii

. a..4.,..a.6.'...' 2*. {J.,...

s.,n{ft,ru

uk
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DECLARATIE DE AVERE

Subsem natul/Subsemnata,

"=(.- ' 
domiciliul

de

CNP

@ileart.292dinCodulpenalprivindfalsulindeclara{ii,declarpeproprier[spundere
c[ impreun-[ cu familial) detrit urm[toarele:

i t ) prin familie se inlelege soful/solia qi copiii aflali in intre[inerea acestora'

I. Bunuri imobile

1" Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lari'

rci,.ia.
r:nafi6l

:;i.r i
.t:iidob6ndire,

. t t:....::::.:. .. ....4. .. -::...

$uiai;t'r.,iii.;lffi
)::,aobfffidiiii:,.

* categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6, (5) alte categorii de terenurt

extravilane, dacd se afla in circuitul civil'
*z)La',Titular,, se menlione azd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul' solul/solia' copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. Clidiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri'

r.C.0t6;ti:i

';aitdlii
ll,ri!utaruta:l:l..f.,1,,,.,::lt.r,t.,,irll.,,i,.,i,,,.,,.iirilr,rtr',].;ii:.tiii.';i :.|':liirl:u,ti,,lilrl

Adresa sau zona
.:
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* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) cas6 de locuit; (3) cas[ de vacan!6; (4) spalii comerciale/de

produc!ie.
*2)La"Titular,, se men{ione azd,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia' copilul)'

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
r.. Autovehicure/autoturisme, tractoare, maqini agricore, qarupe, iahturi qi arte mijroace de transport

care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii

nd'ife
,..,,ie,,!i*rlrrriu'ti:i:itirjt,,::r;ilt:iv;i1!,i1i5i..:.i,

a.il)g,Y&

t fi $,ri Cltr,,r* /f-k'4'
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2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de art[ 9i de cult, colec(ii de arti Ei

numismaticfl, obiecte care fac parte din patrimonirr criturar na(ional sau universar, a c6ror valoare

insumat[ dePlqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declardrii.

a ciror valoare deP[;eqte 3'000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in
III. Bunuri mobile,

ultimele 12luni



IV. Active financiare

l. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire,

inclusiv cardurile de ciedit, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplEeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in banci sau institulii financiare din strdindtate.

. V"aluta_r

I

*Categoriile indicate sunt; (l) cont curent sau echivqlente (inclusiv card); (2) depozit bancar satt

echivalente; (3) .fonduri cle inttestitii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii squ qlte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia{[ insumat[ a tuturor

acestora dep[geqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile 9i participdrile in strdindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligatiuni), (2)

acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale; (3) tmprumuturi acordate in nume personal'



3. Alte active produc[toare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5'000 de euro pe

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdin[tate'

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora dep[qeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare aoumulate in strdinatate'

*4'€F

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven(ionate fa{[ de valoarea de pia(i' din

partea unor persoane, organ iza\ii, ro.i.iXti comerciale, regii autonome, companii/societ[(i na{ionale sau

institu{ii pubrice romffneqti sau strlineo inciusiv burse, crediie, garan(ii, decont[ri de cheltuieli, altele decfit

cele ale angajatorului, a c[ror valoare individual[ dep[qe$te 500 de euro*

*Se excepteqzd de la declarare cadourile si tratoliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al 1l-lea



VII. Venituri
(potrivit art. 41 din

NOTA:

ale declarantului gi

Legea nr.57112003
ale membrilor s[i de familie, realizate in ultimul
privind Codul fiscal, cu modific[rile qi completlrile

an fiscal incheiat
ulterioare)

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinltate'



7.1. Titular

7.2. So(/solie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. Sot/sotie

8.3. Copii

Prezentt declara{ie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor men(ionate.

Data complet[rii
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